
kupní smlouva
Č.-C/1/20I9

uzavřená v soulaJu s usumovenim §2079 a nási zákona í $9/2012 Sb„ občanského zákoníku, v platném zněni

Prodávající: SB SOUND s.r.o.
IČO: 24730203
DIČ: CZ24730203
sídlem: Na hlavni 169/55, Praha 8 - Březinéves
zastoupen: Ing. Pavel Srb, jednatel

bankovní spojeni: 
e-mail: inlb@sbsound.cz 
S) datové schránky: syzruxn 
(dále jen „prodávající'*).

Kupující:
ICO:
DIČ; 
sídlem: 
zastoupeno: 
bankovní spojení:
Č. ú. výdajového:
C. ú. příjmového: 
e-mail:
ID datové schránky: 
(dále jen „kupující“)

Slatutáruí mésto Most 
002 66 094 
CZ00266094

Radniční 1,434 01 Most 
Mgr. Janem Paparegou, primátorem 
Česká sporiteina, a.s.. č.ú.: 19-1041368359/0800 
27-1041368359/0800 
19-1041368359/0800 
po8ta@mc8lo-most.cz 
pffbfvy

(společné dále všichni jako ..smluvní strany“)

uzavírají k níže uvedenému dni. mčsíci a roku tuto 

kupní smlouvu:

í.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka venkovního mobilního podia vč. 2a.strešení, stínících síti, 
doplňků a kotvení o rozméru cca 8x6 m.
Specifikace mobilního podia Ivon pHlohu č. 1 této smlouvy /specifikace nabízeného podia bude 
v min. požadavcích dle zadávací dokumentace - přílohu č. 1 vloží účastník/

2. Prodávající prodává predmél převodu za kupní cenu sjednanou dle článku II, této smlouvy 
kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a kupující předmět převodu za tuto kupní cenu kupuje.

. 1/6-



3. Prodávající v rámci předmětu převodu a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, 
kterých jc třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončeni, instalaci a zprovoznění 
předmětu smlouvy.

II.
Kupoi ceoa a platební podmínky

I, Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu ve výSi 1 721 440,- Kř bez DPH. 
K ceně díla bude připočteno DPH ve výSi určené právním předpisem plamým ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Slovy: Jcdcnmil ionsedmseldvacetjedn^sícčtytistačtyřicet

*lato cena je konečná a zahrnuje veškeré plnění tvořící předmět převodu.

2. Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v Čl. II. odst. 1 na účet prodávajícího uvedený v hlavičce 
této smlouvy na základě doručené zálohové faktury nebo faktury od prodávajícího, a to ve lhůtč 
(splatnost faktury) 30 dnů od doručení faktury. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za 
provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu kupujícího, pokud bude dle tohoto 
^vkazu proplacena,

3. Faktura od prodávajícího musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zejména:
název, sídlo, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího

- pořadové číslo dokladu
- Číslo smlouvy kupujícího
- rozsah a předmět zdanitelného plněni
- datum vystavení dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum splatnosti
- cwiu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH
• označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platil účtovaná cena
• oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma stranami 

pedepsaný soupis prací (netýká se zálohové faktury)
• podpis oprávněné osoby

4. Kupující Jc oprávněn před uplynutím lhůly splatnosti vrátil fekturu (daňový doklad) pokud 
nebude obsahovat náležitosti uvedené v bodě 3 tohoto článku smlouvy. Ve vráceném dokladu 
musí vyznačil důvod vrácení. Nová Ihúta splatnosti počíná běžet od data doručeni opravené 
faktury k upuj ícímu.

5. Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu; fekrury@mesto-mcst.cz

6. Pokud správce dané zvcř^nil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které 
prodávající určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost 
kupujícího zaplatil DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.

-2/6-



Pro případ, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu | 106a zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve 2néní pozdějších předpisů, se smluvní struny ve 
smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že kupující zaplatí cenu plnění takto:
a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účel prodávajícího vedený u FlO banka Č. účtu 

2700105427/2010
b) DPH zaplatí na účet 80039 - 77628031/0710.

pod variabilním symbolem č. 24730203, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol C. 
00266094, ve rprávě správce daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění 
nebo den přijeti úplaty.

Prodávající ujišťuje kupujícího, že Číslo matriky 77628031 je čislem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla prodávajícího, a ledy součástí 
čísla bankovního účtu správce daně, na kteiý' dodavatel platí DPH.
Při placení DPH bude kupující postupovat ptxlle § 109a cit. zákona.

Zaplacením ceny díla dle usianovenJ výše bude povinnost kupujícího zaplatit prodávající 
cenu díla řádně splněna.

UI.
Předání venkovního mobilního podia

1. Prodávající dodá do 28-11. 2019. Mobílni podium bude dodáno spolu s instrukcemi, návodem a 
dokumentací.

2. Prodávající zprovozni mobilní podium v den jeho předáni podle čl- 11! odst. 2 této smlouvy. O 
úspěšném zprovoznění a vyzkoušení všech funkcionalit pódia smluvní strany podcpíší protokol o 
předání- Ku|hiJící podepíše tento protokol v případč, že mobilni podium bude prokazatelně 
funkční a všechny požadované funkce budou za jeho přítomnosti odzkoušcny-

IV.
Prohlášeni smluvních stran a ukončení smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že předmět převodu dle této smlouvy splňuje veškeré technické a další 
požadavky, blíže specifikované v čl. l odst-1 léto smlouvy a přebírá proto veškerou odpovědnost 
za případné následky nepravdivosti tohoto prohlášeni.

2. Prodávající poskytuje na předmět převodu dle této smlouvy záruku 24 měsíců.

3. Smluvní strany se dohodly, žc tuto smlouvu lze ukončit dohodou podqisanou oběma smluvními
stranami.

4. V případě odstoupení pro hrubé porušení povinností nabývá toto účinnosti dnem doručeni 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně-

5. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat dosavadní smluvni 
plnění nejpozději do tří měsíců od účinnosti odstoupení.

-3/6-



v.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním mobilního podia, jakož i zaškolením a zprovozněním 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z kupní ceny za každý zapoCatý den prodlení.

2. V případě prodleni kupujícího s plněním finančních závazků, uhradí kupujíc! prodávajícímu 
úroky z prodleni ve výši 0,01% z dlužné částky za každý kalendtoi den prodlení. Zaplacením 
úroků z prodlení není dotčeno právo prodávajícího požadoval náhradu škody vzniklé z porušeni 
povinnosti kupujícího, pro které byla smluvní pokuta nebo úroky prodlení zmláceny.

3. U všech smluvních pokut sjednaných v teto smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo domáhat se úplné ntoady Škody způsobené porušenítn povinnosti, na kterou se 
vztahuje smluvní pokuta, včeiné náhrady Škody přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní 
pokuty' není dotčena povinnost splnil smluvní pokutou zajištěnou povinnost nebo odstranil 
závadný slav. Smlu\Tií pokutu lze požadovat bez ohledu na zaviněni. Jednotlivé smluvní pokuty 
obstoji vedle sebe, lze je ukládat í opětovně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na 
zaplacení smluvní pokuty vc výši vzniklé do nabytí účinnosti odstoupení.

4. Splatnost smluvních pokut se sjednávána 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ, 
nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí kupujícího, který způsob zvolí.

5. Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty, může od ní, na základě své 
vůle, ustoupit.

vn.
Závěrečná ustaDovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručil písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v léto smlouvě uvedenou Či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro donjčování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v 
odbčmi lhůté nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k iníbrmacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího v^vřetií^ Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob 
rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, daru narození a miste trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich z^stupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany sc zavaicují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 
a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory' z této 
smlouvy budou řešil primárně dohodou.

-4/6.



5. Nestanovi-H tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvní ch stran zejména zák. Č. 
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v plamem znéní. a dalšími obecné závaznými právními 
předpisy.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich po jednom obdrží kupující a jedno obdrží 
prodávající,

7. Tato smlouva podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti néklerých smluv, uveřejňovám' těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
kupující, a to nej později do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplněni tohoto 
ujednání může uveřqnit smlouvu v registru prodávající.

8. Po uveř^nění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/emailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní .strany se 
dohodly, že prodávjýíci nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak 
dále o této skutečnosti informován.

9. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlqSich ujednám. Jqí zmčny a doplňky vyžaduji 
písemnou foímu.

10. Smluvní strany po řádném přečtení léto smlouvy a seznámeni se s jejím obsahem prohlašují, že 
jejím znám její smysl a účel, že lato odpovídá projevu jejich a že k ní přistupují svobodné a 
vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

12. Při nakládání s osobními údaji sc smluvní strany řídl Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nezení 
o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne:
1 3 “Ü3* 2019

VPrazedne: '76.'?.

I
prodávající

-5/6-



Datum Jméno, příjmení / příp. 
orf»aniuce Funkce, ORJ

ZpracovaUa/i/yi

Vedoucí odboru: ■in

Správce rozpočtu:

□dotace EU apod. □podmíněná pohledávka □podmíněný závazek K.Č M. DPH)
□podpora de minimis □ veřejná podpora - bloková v^imka

Za OF posoudii/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřeínéní v reiní?fni omluv riNP ^ ANO
Anonvmizovat smlouvu: GNE 0ANO 

Za VM schválil/at 12 -il9- 2819

Schváleno v: □ PPM / D RreM / □ ZmM - dne 

Datum uveřejněni smlouvy:
Poznámka:ID smlouvy z registru smluv:

-6/6-


